

Händelseperiod

Händelsetyp	Rapporteringsdatum	Händelsedatum	Stockslag	Händelseort	Händelseort (adress)	Anställdens enhet (förskola)	Händelsebeskrivning	Händelsekategori	Verksamhet
Riksbiblioteket	2017-12-10	2017-12-10	12:20	Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Hörfull besökare/fysiskt angrepp	Bevakare skrev ut flera sidor och beställde böcker för dem, när jag sa till honom att han måste betala för utskriften reagerade han kraftigt som om han blivit provocerad, gick vidare och höjde rösten, knuffade mig och försökte rycka bort min fälg.	Kultur och fritid
Riksbiblioteket	2017-11-22	2017-11-05	16:00	Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Bevakare soelar musik med utbildningsvetenskap	Många besökare spelar musik, så även medlemmar. Inte särskilt högt jag har det men är upptagen med att hjälpa en lärare. Därefter kommer en person fram till mig som säger talar arabiska och väntar att de personerna spelar in kampanjer med utbildningsvetenskap och han berättar mig något till personerna att säga av. Men efter att han gått från infodisken, jag och jag till några andra personer säger till de som spelar musiken. De väntar av musiken och går från biblioteket.	Kultur och fritid
Riksbiblioteket	2017-11-03	2017-11-02		Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Stök	En grupp pojkar förde ovadon, bröttade, slog och jagade varandra, följde på stora scenen. Jag stiftade väskan, som pratade med pojkarna, och senare gjorde en ny kontroll.	Kultur och fritid
Riksbiblioteket	2017-10-13	2017-10-12	19:30	Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Sofande på välgång utbildarna söker på bibliotekets publika datorer	En kille i gymnasieåldern kontaktar mig när jag bemöter biblioteket och är väldigt skämsad över att en person som varit besökt honom vid biblioteket. Publika datorerna har surfat på mycket utbildarna 15 sidor. Bevakaren säger att han har skrivit saker som köpt, dödat etc, samt att personen har surfat på sidor där en kvinna skickat av personer knutna till 15. Bevakaren som surfar på utbildarna söker är en person som väldigt ofta besöker biblioteket och vi har tidigare fått in klagomål från andra besökare att han surfar på utbildarna 15 sidor vilket personalen har också uppmärksammat detta. Bevakaren har även varit aggressiv mot bevakare och personal vid tidigare tillfällen.	Kultur och fritid
Riksbiblioteket	2017-09-22	2017-09-15	21:10	Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Bevakare kvar efter stängning	En bevakare var kvar i biblioteket efter att personalen stängt. Personalen kuffat ut honom till många till väskarna och personal på biblioteket.	Kultur och fritid
Riksbiblioteket	2017-09-05	2017-09-05	16:15	Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Stadsbiblioteket Biblioteksområde Norr och Söder SSB Järvsäter Kista	Kände starkt obehag	Jag sitter i stolen på barnavdelningen. En smal lång kille, 14-15 år gammal, kommer från regimstämman, väntar, med en låg strömmad föremål i handen och går runt mig en hel stund, ansiktsuttrycket hostfullt och säger "Å du rasist, eller?". Jag blir förbannad, han går (från jag) och plöjligt kommer han tillbaka och går en bit till mitt bord, mycket nära mig och sedan runt i barnavdelningen. En annan kraftig kille i samma ålder sitter bara, omula kullen kallar honom men han kommer inte närmare. Jag känner mycket starkt obehag efter senaste personens uttalande. Kille till mig har en låg i handen och går till mitt bord för att säga till väskarna men killems förtroende på en gång.	Kultur och fritid

## Händelseperiod

Händelsetyp	Rapporteringsdatum	Händelsedatum	Klockslag	Händelseenhet	Händelseenhet (sökväg)	Anställningsenhet	Händelserubrik	Händelseförlopp	Verksamhet
Tillbud	2017-12-05	2017-12-03		Kista	(Stadsbiblioteket [Biblioteksområde Norr och Söder [SSB Järvaenheten] Kista)	Kista	Upprepade stölder i biblioteket	De senaste dagarna har vi haft upprepade stölder i biblioteket. Två mobiltelefoner och en iPad har försvunnit. En man som låg och slumrade i hängmattan blev av med sin väska med två biblioteksböcker i. En annan man blev av med sina skor vid hängmattorna. Jag har också hittat en bilnyckel (till en BMW) gömd bakom böcker på en av barnavdelningens skylthyllor. Nyckeln är lämnad till Securitas vakterna.	

## Händelseperiod

Händelsetyp	Rapporteringsdatum	Händesedatum	Klockslag	Händelseenhet	Anställningsenhet	Händelserubrik	Händeseförlopp	Verksamhet	Skadeorsak
Olycksfall	2017-10-02	2017-09-28	15:30	Kista	Kista	Ledstång i huvudet	En flicka, 5-8 år hängde sig i ledstången, som dessvärre redan satt löst, varpå den lossade från sina fästen, och flickan fick antingen stängen i huvudet eller slog huvudet i golvet. Jag pratade med föräldrarna, och flickan verkade under omständigheterna må bra.	Kultur och fritid	Träffats av flygande eller fallande föremål

**Händelseperiod**      **2017-09-01**    **2017-12-13**

Inom vald period finns det inga händelser av denna händelsetyp.

**Händelseperiod**      **2017-09-01**    **2017-12-13**

Inom vald period finns det inga händelser av denna händelsetyp.

## Händelseperiod

Händelsetyp	Rapporteringsdatum	Händelse datum	Klockslag	Händelseenhet	Händelseenhet (åtkväg)	Anställningsenhet	Händelserubrik	Händelseförlopp	Verksamhet
Miljö	2017-11-03	2017-10-27	18:00	Kista	[Stadsbiblioteket][Biblioteksområde Norr och Söder][SSB Järvaenheten][Kista]	Kista	Nedkissning av golv	En berusad man kissade framför läktaren på stora scenen, somnade därefter och ledsagades därifrån av Securitasvakter. Kontakt togs med ansvarig för lokalfrågor, som lovade att återkomma i ärendet, vilket missades. Först på måndagen 30 oktober informerades städets personal på plats och kunde sanera området. En pol med kiss lög mao på scengolvet i nästan 3 dagar innan det åtgärdades.	Kultur och fritid
Miljö	2017-09-16	2017-09-12	10:00	Kista	[Stadsbiblioteket][Biblioteksområde Norr och Söder][SSB Järvaenheten][Kista]	Kista	Rumstemperatur	Temperaturen i två av bibliotekets arbetsrum, samt i köket, ligger på 24-25 grader C och kvaliteten på ventilationen är också undermålig. Följden blir trötthet och irritation hos arbetstagaren, mindre effektivt utförande av arbetsuppgifter och framkallar svettningar för de som arbetar längre i rummen.	Kultur och fritid

## Händelseperiod

Händelsetyp	Rapporteringsdatum	Händesdatum	Klockslag	Händelseenhet	Händelseenhet (sökväg)	Anställningsenhet	Händelserubrik	Händelseförlopp	Verksamhet
Kvalitet	2017-10-21	2017-10-21	10:00	Kista	[Stadsbiblioteket][Biblioteksområde Norr och Söder][SSB Järvaenheten][Kista]	Kista	Två personer när vi öppnade biblioteket	Ki: 10.00 var vi endast två personer i personalen när vi öppnade Kista bibliotek. 1 bemannia vikarie skulle börja arbeta 9.50, hon hade aldrig arbetat här förut och när hon kom ca 10.05 så skulle vi introducera hela biblioteket för henne. Detta var också hennes första pass någonsin vad jag förstod inom Bemannia. Vi skulle också vara en färde i personalen men han var försenad och dök upp ca. 10.20. Han ringde ca 9.59 för att meddela detta. Personligen ville jag inte öppna biblioteket för jag ansåg att det är orimligt att vi ska vara två personer vid öppning.	Kultur och fritid

## Händelseperiod

Händelsetyp	Rapporteringsdatum	Händesdatum	Klockslag	Händelseenhet	Händelse kardatum	Anställningsenhet	Händelserubrik	Händelseförlopp	Verksamhet
Egendom/Säkerhet	2017-11-24	2017-11-23	17:00	Kista		Kista	ordningsstörning	Några ungdomar satt i ett av studierummen (Rum3) och var högljudda, och ville inte gå ut ur rummet då en ny låntagare hade bokat. jag sa till men de vägrade gå ut.Jag kallade på vakt o vakten fick ut ungdomarna.	Behöver ej anges
Egendom/Säkerhet	2017-11-10	2017-11-10	13:45	Kista		Kista	Nedfallande solduk	En utav dukarna i det automatiserade systemet för ljusinsläpp beläget i bibliotekets tak faller ner och blir hängande ca en och en halv meter över mark. Med en fallhöjd på fyra meter och en metallstång som väger in på åtminstone 5 kilo inser man snabbt att det här kunde ha slutat illa.	
Egendom/Säkerhet	2017-10-17	2017-10-15	18:30	Kista		Kista	Aggressiv och hotfull man	En man var mycket hotfull och aggressiv mot personal. Tog även tag i en personal. Vakter tillkallades och kunde efter diskussion föra ut mannen.	Kultur och fritid